
UNSERE ANGEBOTE IM EN SPLIT
Herzlich Willkommen in unserem EuroNight Zug.

EN SPLIT MENU
Welcome to our EuroNight train.

PONUKOVÁ KARTA PRE EN SPLIT
Vítame Vás vo vlaku EuroNight.

nightjet.com

SPLIT
2025

UNSERE ANGEBOTE IM EN SPLIT
Herzlich Willkommen in unserem EuroNight Zug.

EN SPLIT MENU
Welcome to our EuroNight train.

PONUKOVÁ KARTA PRE EN SPLIT
Vítame Vás vo vlaku EuroNight.

nightjet.com

SPLIT
2025

www.wgske.sk
 www.zssk.sk

v. 4/25

Aufgrund der begrenzten Lagerkapazität des Wagens ist die Rückgabe 
der Pfandflaschen der Getränke nicht möglich. Vielen Dank für Ihr Verständnis. 

Due to limited storage capacity of the carriage, we are unable to take back 
deposit-return beverage packaging. Thank you for your understanding. 

Z dôvodu obmedzených skladových kapacít vozňa nie je možné zálohované obaly 
od nápojov prevziať späť. Za pochopenie ďakujeme.

ALLERGENLISTE
 LIST OF ALLERGENS
ZOZNAM ALERGÉNOV 

www.nightjet.com

www.wgske.sk

WAGON SLOVAKIA Košice

wagonslovakia

FAHRPLAN
TRAIN TIMETABLE

CESTOVNÝ PORIADOK
platí / valid / gültig 

30.4.2025 - 14.6.2025

15.6.2025
platí od / valid from / gültig ab

SPLIT

Príchod Odchod Príchod Odchod

Ankun� Abfahrt Ankun� Abfahrt

Arrival Departure Arrival Departure

17:00 Bra�slava-Nové Mesto 10:49

17:19 17:26 Bra�slava-Petržalka 10:26 10:30

18:21 18:57 Wien Hbf (Autoreisezug) 9:00 9:38

19:00 19:05 Wien Hbf 8:54 8:58

19:10 19:13 Wien Meidling 8:47 8:49

19:48 19:51 Wiener Neustadt Hbf 8:10 8:12

21:21 21:23 Bruck an der Mur 6:32 6:34

21:59 22:02 Graz Hbf 5:52 5:54

22:33 22:45 Spielfeld-Straß 5:02 5:14

23:01 23:04 Maribor 4:27 4:47

23:54 23:56 Celje 3:35 3:37

0:55 1:10 Dobova 2:12 2:25

1:31 1:33 Zagreb Zapadni kolodvor 1:49 1:51

3:20 3:27 Ostarije 23:30 23:55

7:30 7:31 Knin 19:39 19:52

8:24 8:37 Perkovic 18:34 18:35

10:06 Split 17:22

EN 1153 EN 1152

SPLIT

Príchod Odchod Príchod Odchod

Ankun� Abfahrt Ankun� Abfahrt

Arrival Departure Arrival Departure

16:00 Bra�slava-Nové Mesto 11:09

16:19 17:01 Bra�slava-Petržalka 10:26 10:54

18:21 18:57 Wien Hbf (Autoreisezug) 9:00 9:38

19:00 19:05 Wien Hbf 8:54 8:58

19:10 19:13 Wien Meidling 8:47 8:49

19:48 19:51 Wiener Neustadt Hbf 8:10 8:12

21:21 21:23 Bruck an der Mur 6:32 6:34

21:59 22:02 Graz Hbf 5:52 5:54

22:33 22:45 Spielfeld-Straß 5:02 5:14

23:01 23:04 Maribor 4:27 4:47

23:54 23:56 Celje 3:35 3:37

0:55 1:10 Dobova 2:12 2:25

1:31 1:33 Zagreb Zapadni kolodvor 1:49 1:51

3:20 3:27 Ostarije 23:30 23:55

7:30 7:31 Knin 19:39 19:52

8:24 8:37 Perkovic 18:34 18:35

10:06 Split 17:22

EN 1153 EN 1152

2025
  
ALKOHOLFREIE GETRÄNKE
NON-ALCOHOLIC DRINKS
NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE

0,50 l 1,80�   Quellwasser - leicht prickelnd 
Spring water - slightly sparkling
Zlatá studňa - jemne perlivá 

0,50 l 2,60�   Pepsi Getränk mit Cola-Geschmack
Pepsi Cola flavored drink
Pepsi 

0,50 l 2,60�   Lipton Grüner Eistee 
Lipton Green Ice tea
Lipton zelený ľadový čaj 

0,33 l 2,60�   Toma Fruchtsaft - laut Angebot
Toma fruit juice  - according to the offer
Toma ovocný džús - podľa ponuky 

BIER / BEER / PIVO 

0,50 l 3,50�   Pilsner Urquell 12% Dosenbier
Pilsner Urquell 12% canned beer
Pilsner Urquell 12% plechovka
 

0,50 l 2,50�   Bier Krušovice 10% Dosenbier
Beer Krušovice 10% canned beer
Pivo Krušovice 10% plechovka
 

0,50 l 2,50�   Birell alkoholfreies Dosenbier - laut Angebot
Birell non-alcoholic canned beer - according to the offer
Birell nealko plechovka - podľa ponuky
 

Unser Steward im Schlafwagen freut sich auf Ihre Bestellung.
Our steward in the sleeper car is looking forward to your order.

Náš stevard v lôžkovom vozni sa teší na vašu objednávku.

0,04 l 4,00�  Demänovka Kräuterlikör bitter 38%
Demänovka bitter herbal liqueur 38%
Demänovka horká bylinkový likér 38% 

ALKOHOLISCHE GETRÄNKE
ALCOHOLIC DRINKS
ALKOHOLICKÉ NÁPOJE 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

0,05 l 4,00� Vodka Absolut 40% 
0,05 l 4,00�   Domovina Birnenschnaps 42%

0,05 l 4,00� Ballantines 40%

0,25 l 4,00� Trockener Weißwein
White dry wine
Biele suché 

WEIN / WINE / VÍNO 

0,25 l 4,00�   Trockener Rotwein
Red dry wine
Červené suché 

0,20 l 4,00�   Hubert trockener Sekt - laut Angebot
Hubert - dry sparkling wine - according to the offer
Hubert - podľa ponuky

(12)

(12)

(12)

HEIßE GETRÄNKE / HOT DRINKS / TEPLÉ NÁPOJE 

7,9 g 3,00� Espresso TOSTINI - Zucker 5 g, Becher mit Deckel
Sugar 5 g, cup with lid
Cukor 5 g, pohár s vekom

1,5 g 2,50�   Tee MISTRAL - nach Angebot
Zucker 10 g, Becher mit Deckel
Tea MISTRAL - according to the offer
Sugar 10 g, cup with lid 
Čaj MISTRAL - podľa ponuky 
Cukor 10 g, pohár s vekom

SNACKS / SNACKS / DOPLNKOVÝ TOVAR

50 g 1,60�   Schokoladenkekse HORALKY
Chocolate wafer HORALKY
Oblátka HORALKY

(1,3,5,7,8) 

Domovina Pear brandy 42%
Domovina Hruškovica 42%

60 g 1,20�   Haferflocken Snack EMCO
Oatmeal snack EMCO
Ovsené EMCO

(1,5,6,7,8) 

1,8 g 1,50� Löslicher Kaffee - Zucker 5 g, Becher mit Deckel
Instant Cofee - sugar 5 g, cup with lid
Instantná káva - cukor 5 g, pohár s vekom

60 g 2,00�  Kartoffelchips Salz LAY´S
Crips salt LAY´S
Chipsy LAY´S solené

60 g 1,30�   Gefülltes Croissant 
Croissant stuffed 
Croissant plnený 

(1,3,5,6,7,8,9,10,11) 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

100 g 1,60�   Cracker Croco
Crackers Croco
Krekry Croco

14 g 1,10�   ORBIT Kaugummi
ORBIT chewing gum 
Žuvačky ORBIT dražé
 

(1,6,7,11) 

5,50�   Frühstückspaket
(Saft laut Angebot 0,20l, Buttercroissant 2x40g (1,3,5,6,7,9,10,11), Butter 10g (7), 
Marmelade 20g, Schnittkäse 100g (7), Salami 40g)

Breakfast package
(Juice according to the offer 0.20l, butter croissant 2x40g (1,3,5,6,7,9,10,11), 
butter 10g (7), jam 20g, sliced   cheese 100g (7), salami 40g)

Raňajkový balíček
(Džús podľa ponuky 0,20l, croissant maslový 2x40g (1,3,5,6,7,9,10,11),maslo 10g (7), 
džem 20g, plátkový syr 100g (7), saláma 40g) 

TOILETTENARTIKEL / TOILETRIES / HYGIENICKÉ POTREBY

2,50�   Zahnbürste + Zahnpasta
Toothbrush + Toothpaste
Zubná kefka + Zubná pasta

0,40�  Feuchttücher
Wet wipe
Osviežujúci obrúsok

0,50�  Taschentücher
Tissues
Hygienické papierové vreckovky

0,50� Hygienische Damenbinde
Sanitary napkin
Hygienická dámska vložka

2,50�  Einweg-Hausschuhe
Disposable slippers
Papuče jednorázové

1,20�  Ohrstöpsel
Earplugs
Štuple do uší

1,00�  Einwegbesteck + Serviette
Disposable cutlery + napkin
Jednorazový príbor + obrúsok

1,00�  Einweglöffel + Serviette
Disposable spoon + napkin
Lyžica jednorázová + obrúsok

Ein Schuhschwamm ist auf Anfrage kostenlos beim Steward erhältlich.
A shoe shine sponge is available upon request from the steward free of charge.

Hubka na topánky je na vyžiadanie u stevarda bezplatne.

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 



2025
  
ALKOHOLFREIE GETRÄNKE
NON-ALCOHOLIC DRINKS
NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE

0,50 l 1,80�   Quellwasser - leicht prickelnd 
Spring water - slightly sparkling
Zlatá studňa - jemne perlivá 

0,50 l 2,60�   Pepsi Getränk mit Cola-Geschmack
Pepsi Cola flavored drink
Pepsi 

0,50 l 2,60�   Lipton Grüner Eistee 
Lipton Green Ice tea
Lipton zelený ľadový čaj 

0,33 l 2,60�   Toma Fruchtsaft - laut Angebot
Toma fruit juice  - according to the offer
Toma ovocný džús - podľa ponuky 

BIER / BEER / PIVO 

0,50 l 3,50�   Pilsner Urquell 12% Dosenbier
Pilsner Urquell 12% canned beer
Pilsner Urquell 12% plechovka
 

0,50 l 2,50�   Bier Krušovice 10% Dosenbier
Beer Krušovice 10% canned beer
Pivo Krušovice 10% plechovka
 

0,50 l 2,50�   Birell alkoholfreies Dosenbier - laut Angebot
Birell non-alcoholic canned beer - according to the offer
Birell nealko plechovka - podľa ponuky
 

Unser Steward im Schlafwagen freut sich auf Ihre Bestellung.
Our steward in the sleeper car is looking forward to your order.

Náš stevard v lôžkovom vozni sa teší na vašu objednávku.

0,04 l 4,00�  Demänovka Kräuterlikör bitter 38%
Demänovka bitter herbal liqueur 38%
Demänovka horká bylinkový likér 38% 

ALKOHOLISCHE GETRÄNKE
ALCOHOLIC DRINKS
ALKOHOLICKÉ NÁPOJE 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 



0,05 l 4,00� Vodka Absolut 40% 
0,05 l 4,00�   Domovina Birnenschnaps 42%

0,05 l 4,00� Ballantines 40%

0,25 l 4,00� Trockener Weißwein
White dry wine
Biele suché 

WEIN / WINE / VÍNO 

0,25 l 4,00�   Trockener Rotwein
Red dry wine
Červené suché 

0,20 l 4,00�   Hubert trockener Sekt - laut Angebot
Hubert - dry sparkling wine - according to the offer
Hubert - podľa ponuky

(12)

(12)

(12)

HEIßE GETRÄNKE / HOT DRINKS / TEPLÉ NÁPOJE 

7,9 g 3,00� Espresso TOSTINI - Zucker 5 g, Becher mit Deckel
Sugar 5 g, cup with lid
Cukor 5 g, pohár s vekom

1,5 g 2,50�   Tee MISTRAL - nach Angebot
Zucker 10 g, Becher mit Deckel
Tea MISTRAL - according to the offer
Sugar 10 g, cup with lid 
Čaj MISTRAL - podľa ponuky 
Cukor 10 g, pohár s vekom

SNACKS / SNACKS / DOPLNKOVÝ TOVAR

50 g 1,60�   Schokoladenkekse HORALKY
Chocolate wafer HORALKY
Oblátka HORALKY

(1,3,5,7,8) 

Domovina Pear brandy 42%
Domovina Hruškovica 42%

60 g 1,20�   Haferflocken Snack EMCO
Oatmeal snack EMCO
Ovsené EMCO

(1,5,6,7,8) 

1,8 g 1,50� Löslicher Kaffee - Zucker 5 g, Becher mit Deckel
Instant Cofee - sugar 5 g, cup with lid
Instantná káva - cukor 5 g, pohár s vekom

60 g 2,00�  Kartoffelchips Salz LAY´S
Crips salt LAY´S
Chipsy LAY´S solené

60 g 1,30�   Gefülltes Croissant 
Croissant stuffed 
Croissant plnený 

(1,3,5,6,7,8,9,10,11) 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 



100 g 1,60�   Cracker Croco
Crackers Croco
Krekry Croco

14 g 1,10�   ORBIT Kaugummi
ORBIT chewing gum 
Žuvačky ORBIT dražé
 

(1,6,7,11) 

5,50�   Frühstückspaket
(Saft laut Angebot 0,20l, Buttercroissant 2x40g (1,3,5,6,7,9,10,11), Butter 10g (7), 
Marmelade 20g, Schnittkäse 100g (7), Salami 40g)

Breakfast package
(Juice according to the offer 0.20l, butter croissant 2x40g (1,3,5,6,7,9,10,11), 
butter 10g (7), jam 20g, sliced   cheese 100g (7), salami 40g)

Raňajkový balíček
(Džús podľa ponuky 0,20l, croissant maslový 2x40g (1,3,5,6,7,9,10,11),maslo 10g (7), 
džem 20g, plátkový syr 100g (7), saláma 40g) 

TOILETTENARTIKEL / TOILETRIES / HYGIENICKÉ POTREBY

2,50�   Zahnbürste + Zahnpasta
Toothbrush + Toothpaste
Zubná kefka + Zubná pasta

0,40�  Feuchttücher
Wet wipe
Osviežujúci obrúsok

0,50�  Taschentücher
Tissues
Hygienické papierové vreckovky

0,50� Hygienische Damenbinde
Sanitary napkin
Hygienická dámska vložka

2,50�  Einweg-Hausschuhe
Disposable slippers
Papuče jednorázové

1,20�  Ohrstöpsel
Earplugs
Štuple do uší

1,00�  Einwegbesteck + Serviette
Disposable cutlery + napkin
Jednorazový príbor + obrúsok

1,00�  Einweglöffel + Serviette
Disposable spoon + napkin
Lyžica jednorázová + obrúsok

Ein Schuhschwamm ist auf Anfrage kostenlos beim Steward erhältlich.
A shoe shine sponge is available upon request from the steward free of charge.

Hubka na topánky je na vyžiadanie u stevarda bezplatne.

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 



FAHRPLAN
TRAIN TIMETABLE

CESTOVNÝ PORIADOK
platí / valid / gültig 

30.4.2025 - 14.6.2025

15.6.2025
platí od / valid from / gültig ab

SPLIT

Príchod Odchod Príchod Odchod

Ankun� Abfahrt Ankun� Abfahrt

Arrival Departure Arrival Departure

17:00 Bra�slava-Nové Mesto 10:49

17:19 17:26 Bra�slava-Petržalka 10:26 10:30

18:21 18:57 Wien Hbf (Autoreisezug) 9:00 9:38

19:00 19:05 Wien Hbf 8:54 8:58

19:10 19:13 Wien Meidling 8:47 8:49

19:48 19:51 Wiener Neustadt Hbf 8:10 8:12

21:21 21:23 Bruck an der Mur 6:32 6:34

21:59 22:02 Graz Hbf 5:52 5:54

22:33 22:45 Spielfeld-Straß 5:02 5:14

23:01 23:04 Maribor 4:27 4:47

23:54 23:56 Celje 3:35 3:37

0:55 1:10 Dobova 2:12 2:25

1:31 1:33 Zagreb Zapadni kolodvor 1:49 1:51

3:20 3:27 Ostarije 23:30 23:55

7:30 7:31 Knin 19:39 19:52

8:24 8:37 Perkovic 18:34 18:35

10:06 Split 17:22

EN 1153 EN 1152

SPLIT

Príchod Odchod Príchod Odchod

Ankun� Abfahrt Ankun� Abfahrt

Arrival Departure Arrival Departure

16:00 Bra�slava-Nové Mesto 11:09

16:19 17:01 Bra�slava-Petržalka 10:26 10:54

18:21 18:57 Wien Hbf (Autoreisezug) 9:00 9:38

19:00 19:05 Wien Hbf 8:54 8:58

19:10 19:13 Wien Meidling 8:47 8:49

19:48 19:51 Wiener Neustadt Hbf 8:10 8:12

21:21 21:23 Bruck an der Mur 6:32 6:34

21:59 22:02 Graz Hbf 5:52 5:54

22:33 22:45 Spielfeld-Straß 5:02 5:14

23:01 23:04 Maribor 4:27 4:47

23:54 23:56 Celje 3:35 3:37

0:55 1:10 Dobova 2:12 2:25

1:31 1:33 Zagreb Zapadni kolodvor 1:49 1:51

3:20 3:27 Ostarije 23:30 23:55

7:30 7:31 Knin 19:39 19:52

8:24 8:37 Perkovic 18:34 18:35

10:06 Split 17:22

EN 1153 EN 1152



www.wgske.sk
 www.zssk.sk

v. 4/25

Aufgrund der begrenzten Lagerkapazität des Wagens ist die Rückgabe 
der Pfandflaschen der Getränke nicht möglich. Vielen Dank für Ihr Verständnis. 

Due to limited storage capacity of the carriage, we are unable to take back 
deposit-return beverage packaging. Thank you for your understanding. 

Z dôvodu obmedzených skladových kapacít vozňa nie je možné zálohované obaly 
od nápojov prevziať späť. Za pochopenie ďakujeme.

ALLERGENLISTE
 LIST OF ALLERGENS
ZOZNAM ALERGÉNOV 

www.nightjet.com

www.wgske.sk

WAGON SLOVAKIA Košice

wagonslovakia


